- $ 556.78

Retención I.V.A.: - $ 593.90

Subtotal: $ 5,308.00

Provisión para efectuar, por cuenta del cliente, pago de impuestos, derechos y/o gastos

Derechos de inscripción al registro público de la propiedad: $ 1,592.00

CANTIDAD TOTAL A PAGAR: $ 6,900.00

Importe con letra: (SEIS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N. )

REFERENCIAS BANCARIAS PARA DEPÓSITO   (Titular: Gerardo Correa etchegaray)

Banamex, S.A, BBVA Bancomer, S.A. HSBC, S.A.
Sucursal: Reforma Praga (0010) Sucursal: Reforma Florencia (0036) Sucursal: Rio Tíber 100 (01166)
Cuenta: 3109323 Cuenta: